



Ministero dell'Istruzione e del Merito UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO "INNOCENZO XII" - 00042 ANZIO(RM)

Sede Istituzionale: Via Pegaso 6 -- Dirigenza e Direzione: Via Ardeatina 87 - tel. 06/12.112.5108) -- Succursale: Via Nerone C.F.:82005080583 - C.M.: RMPS160002-Cod.Univ.Uff.: UF81VG - PEIO: rmps160002@istruzione.it - PEIC: rmps160002@pec.istruzione.it









Consiglio di Istituto del 18/04/2023 – Verbale n. 3

Estratto verbale

Il giorno 18 aprile 2023 alle ore 18:00 presso l'Ufficio di Presidenza della sede di via Ardeatina si riunisce il Consiglio di Istituto del Liceo Innocenzo XII per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1) Approvazione verbale seduta precedente;
- 2) Surroga membro dimissionario;
- 3) Assunzione bilancio progetti PNRR Next Generation Classroom e Next Generation Labs;
- 4) Criteri di selezione progettista, collaudatore e ulteriore personale coinvolto nei progetti PNRR:
- 5) Comunicazioni.

Sono presenti il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Antonella Femminò, Tiziana Nisticò (componente genitori), Federica Sordi (componente studenti), Mirea Scagnetti (componente studenti), Roberta Calanca (DSGA).

Il Presidente, Tiziana Nisticò, constatata la validità della seduta, dichiara l'apertura dei lavori.

Punto 1 - all'odg Approvazione verbale seduta precedente.

Il verbale della seduta precedente, viene approvato all'unanimità.

Delibera n.8 (all'unanimità).

Punto 2 - all'odg Surroga membro dimissionario.

Secondo il decreto pubblicato all'Albo Pretorio del sito istituzionale, prot.1401/U del 22/03/2023, il Consiglio di Istituto surroga il membro dimissionario con lo studente Rossini Federico.

Delibera n.9 (all'unanimità)

Punto 3 - all'odg Assunzione bilancio progetti PNRR - Next Generation Classroom e Next **Generation Labs.**

Si procede all'assunzione in bilancio dei progetti PNRR - Next Generation Classroom e Next Generation Labs.

Delibera n.10 (all'unanimità)

Punto 4 - Criteri di selezione progettista, collaudatore e ulteriore personale coinvolto nei progetti PNRR

Il Consiglio di Istituto approva i criteri di selezione, di seguito riportati, delle figure di progettista, collaudatore e di altro personale di cui si prevede il coinvolgimento nei progetti PNRR – Next Generation Classroom e Next Generation Labs.

Delibera n.10 (all'unanimità)

Punto 5 - Comunicazioni.

Esauriti i punti all'o.d.g. la seduta è tolta alle ore 19.10.

Il Segretario F.toAntonella Femminò

Il Presidente F.to Tiziana Nisticò